

MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1212.11/2024
Processo Administrativo Nº 0312.11/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO TORRES DE MOURA
Data de Publicação: 18/12/2024 13:49:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/01/2025 10:04:38
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: SP	Modelo:
Descrição: DIESEL S-10			
Quantidade: 840.000	Valor Unit.: 5,64	Valor Total: 4.737.600,00	
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: SP	Modelo:
Descrição: ETANOL/ALCOOL			
Quantidade: 145.000	Valor Unit.: 3,86	Valor Total: 559.700,00	
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: SP	Modelo:
Descrição: GASOLINA COMUM			
Quantidade: 712.000	Valor Unit.: 5,43	Valor Total: 3.866.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCISCO & WALDEMAR PETROLEO	166	05.305.690/0004-53	10.752.130,00	9.163.460,00		Não
2 POSTO SAO JOSE LTDA	626	02.211.638/0001-05	10.241.390,00	9.182.000,00	0,20	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: 
JARDÉLL BESERRA BARROSO